pipedohd.com

自己株式の取得及び自己株式の公開買付けの不実施に関
するお知らせ（2021/11/16）｜パイプドHD株式会社

令和3年11月16日

各位

　当社は、2021年９月30日付プレスリリース「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けの予

定に関するお知らせ」により公表いたしましたとおり、2021年９月30日開催の取締役会において、

株式会社ミライサイテキグループ（以下「他社株公開買付者」といいます。）が2021年９月30日付

で公表した「パイプドHD株式会社（証券コード：3919）の株券等に対する公開買付けの開始に関

するお知らせ」に記載の他社株公開買付者による当社の発行済普通株式及び2017年５月16日

開催の取締役会の決議に基づき発行された第３回新株予約権（行使期間は2020年６月１日から

2022年５月31日まで）に対する公開買付け（以下「本他社株公開買付け」といいます。）が成立す

ることを条件として、会社法（平成17年法律第86号。その後の改正を含みます。以下「会社法」と

いいます。）第459条第１項の規定による当社定款の規定及び会社法第156条第１項の規定に基

づき、自己株式の取得及びその具体的な取得方法として自己株式の公開買付け（以下「本自社

株公開買付け」といいます。）を行う予定であることを決議しておりました。

　しかし、他社株公開買付者が2021年11月16日付で公表した「パイプドHD株式会社（証券コー

ド：3919）の株券等に対する公開買付けの結果に関するお知らせ」によれば、本他社株公開買付

けに応募された株券等（以下「応募株券等」といいます。）の総数は、買付予定数の下限

（1,830,400株）に満たないため、他社株公開買付者は応募株券等の全ての買付け等を行わな

いとのことです。

　当社は、上記のとおり、本他社株公開買付けが成立することを条件として、本自社株公開買付

けを行うことを予定しておりましたが、本他社株公開買付けが不成立となったことを受け、本自社

株公開買付けを実施しないことといたしましたので、お知らせいたします。

以上

パイプドＨＤからのお知らせに戻る

グループ企業からのお知らせに戻る

自己株式の取得及び自己株式の公開買付けの不実施に関する... about:reader?url=https://www.pipedohd.com/news/2021/20211116_...

1 / 1 2021/11/25 20:40